Tiếp tục tham gia bồi dưỡng Chương trình

bồi dưỡng 2,3 do trường CĐSP Điện Biên

triển khai

Trong tháng

2/2025

Chỉ đạo các hoạt động chuyên môn theo kế

hoạch

Thực hiện theo

kế hoạch

Sinh hoạt chuyên môn cấp trường, cụm

trường

Thực hiện theo

kế hoạch

Tổ chức Chương trình Hội chợ xuân Ất Tỵ Tuần 1/2/2025

Chỉ đạo cán bộ y tế rà soát và cân đo bổ

sung và cân đo cho các cháu thể SDD, thấp

còi…

Tuần 2/02/2025

Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch Tháng 2/2025

Viết tin bài về các hoạt động giáo dục của

nhà trường.
Tháng 2/2025

Báo cáo tháng
Trước ngày

25/2/2025

3